
UCHWAŁA NR LX/525/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Santok na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Santok na rok 2023 o kwotę 3.299.635,71 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.167.151,74 zł, 

b) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 132.483,97 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Santok na rok 2023 o kwotę 3.299.635,71 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.167.151,74 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 132.483,97 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:     54.922.274,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:     44.678.517,44 zł, 

b) dochody majątkowe    10.243.757,51 zł, 

2) wydatki ogółem:     59.807.478,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:     47.095.674,47 zł, 

b) wydatki majątkowe    12.711.804,03 zł. 

§ 4. W § 7 uchwały nr LIII/468/2022 z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Santok na rok 2023 zmienia się pkt. 4 i 5, które otrzymują brzmienie: 

„4) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 6.449.390,00 zł oraz wydatki 
finansowane z tych dochodów w kwocie 4.977.453,11 zł, 

5) dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 86.936,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 86.936,00 zł.”. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały nr LIII/468/2022 Rady Gminy Santok z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Santok na rok 2023, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów 
publicznych, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Renata Nowosad 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/525/2023 Rady Gminy Santok z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 071 458,00 3 112 963,04 4 184 421,04 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 112 963,04 3 112 963,04 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 3 112 963,04 3 112 963,04 

630   Turystyka 488 814,60 50 000,00 538 814,60 
 63095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 774 701,42 25 443,00 11 800 144,42 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 74 847,42 25 443,00 100 290,42 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 913,00 25 443,00 53 356,00 

852   Pomoc społeczna 960 431,44 82 483,97 1 042 915,41 
 85203  Ośrodki wsparcia 552 271,44 82 483,97 634 755,41 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 82 483,97 82 483,97 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 531 663,37 1 530,00 2 533 193,37 
 85395  Pozostała działalność 2 531 663,37 1 530,00 2 533 193,37 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

94 860,00 1 530,00 96 390,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 000,00 27 215,70 145 215,70 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 215,70 27 215,70 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 27 215,70 27 215,70 

         
Razem: 51 622 639,24 3 299 635,71 54 922 274,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/525/2023 Rady Gminy Santok z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 934 120,00 -10 159,85 923 960,15 

 40002  Dostarczanie wody 259 500,00 -10 159,85 249 340,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 500,00 -10 159,85 247 340,15 

600   Transport i łączność 4 264 450,12 3 384 503,80 7 648 953,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 695 000,00 -252 032,23 1 442 967,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 430 000,00 -252 032,23 1 177 967,77 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 111 125,00 252 032,23 363 157,23 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 252 032,23 252 032,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 389 570,12 -506 700,00 1 882 870,12 
  4270 Zakup usług remontowych 780 000,00 -450 000,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 427 970,12 -56 700,00 1 371 270,12 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 891 203,80 3 891 203,80 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 891 203,80 3 891 203,80 

630   Turystyka 173 050,00 106 700,00 279 750,00 
 63095  Pozostała działalność 173 050,00 106 700,00 279 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 106 700,00 149 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 440 900,00 -135 000,00 305 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 400,00 -90 000,00 173 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 230,00 -50 000,00 66 230,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 -40 000,00 20 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 500,00 -45 000,00 132 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 6 930 810,43 -50 000,00 6 880 810,43 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 -50 000,00 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -45 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 582 081,29 -97 637,91 17 484 443,38 
 80101  Szkoły podstawowe 11 734 264,00 -84 537,70 11 649 726,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 000,00 -19 248,97 81 751,03 
  4260 Zakup energii 440 000,00 20 000,00 460 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 913,00 25 443,00 53 356,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 532 784,00 -110 731,73 422 052,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 4 013 008,29 -13 100,21 3 999 908,08 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 708,94 -9 368,75 42 340,19 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 291,06 -3 731,46 111 559,60 

852   Pomoc społeczna 3 169 352,67 82 483,97 3 251 836,64 
 85203  Ośrodki wsparcia 557 331,44 82 483,97 639 815,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 060,00 82 483,97 87 543,97 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 591 163,37 1 530,00 2 592 693,37 
 85395  Pozostała działalność 2 591 163,37 1 530,00 2 592 693,37 
  3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 1 530,00 94 530,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 219 850,00 27 215,70 2 247 065,70 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 27 215,70 87 215,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 27 215,70 87 215,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 870 110,00 13 000,00 1 883 110,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 488 410,00 23 000,00 1 511 410,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 084 300,00 23 000,00 1 107 300,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 345 500,00 -23 000,00 322 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 140 000,00 -23 000,00 117 000,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -23 000,00 97 000,00 
         

Razem: 56 507 842,79 3 299 635,71 59 807 478,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/525/2023 Rady Gminy Santok z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY SANTOK W 2023 ROKU 

w złotych 
Kwota planowanej dotacji Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

(przeznaczenie) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 600 60004 2310 Miasto Gorzów Wielkopolski 

dotacja na wykonywanie usług przewozowych   250 000,00 
2 600 60013 6300 Województwo Lubuskie 

pomoc finansowa na wspólną realizację zadań dotyczących dróg wojewódzkich   45 510,00 
3 600 60014 2710 Powiat Gorzowski 

pomoc finansowa na wspólną realizacja zadań dotyczących dróg powiatowych   252 032,23 
4 600 60014 6300 Powiat Gorzowski 

pomoc finansowa na wspólną realizacja zadań dotyczących dróg powiatowych   100 000,00 
5 921 92109 2480 Centrum Kultury i Rekreacji w Santoku 

dotacja na działalność bieżącą instytucji kultury 1 107 300,00   
6 921 92109 6220 Centrum Kultury i Rekreacji w Santoku 

dotacja na realizację inwestycji dla instytucji kultury   143 910,00 
7 921 92116 2480 Centrum Kultury i Rekreacji w Santoku 

dotacja na działalność bieżącą bibliotek 150 000,00   
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 257 300,00 0,00 791 452,23 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 630 63095 2360 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa   10 000,00 
2 851 85154 2360 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia   31 500,00 
3 855 85516 2830 Klub Malucha „TUPTUŚ” w Wawrowie 

dotacja celowa dla podmiotów prowadzących klub dziecięcy   40 000,00 
4 926 92605 2360 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej   205 500,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 287 000,00 

OGÓŁEM KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI (I+II) 1 257 300,00 0,00 1 078 452,23 
ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI NA 2023 ROK (KOL. 6+7+8) 2 335 752,23 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Santok na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 3 299 635,71 zł do kwoty 
54 922 274,95 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 167 151,74 zł do kwoty 44 678 517,44 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 132 483,97 zł do kwoty 10 243 757,51 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 3 112 963,04 
zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 25 443,00 zł do kwoty 53 356,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” zwiększa się dochody o 
1 530,00 zł do kwoty 96 390,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 27 215,70 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Turystyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się dochody 
w kwocie 50 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 82 483,97 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Santok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 51 622 639,24 3 299 635,71 54 922 274,95 
dochody bieżące, w tym: 41 511 365,70 3 167 151,74 44 678 517,44 

Transport i łączność 811 934,00 3 112 963,04 3 924 897,04 
Różne rozliczenia 11 774 701,42 25 443,00 11 800 144,42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 728,43 1 530,00 121 258,43 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 27 215,70 47 215,70 

dochody majątkowe, w tym: 10 111 273,54 132 483,97 10 243 757,51 
Turystyka 488 814,60 50 000,00 538 814,60 

Pomoc społeczna 0,00 82 483,97 82 483,97 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Santok na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 3 299 635,71 zł do kwoty 
59 807 478,50 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 167 151,74 zł do kwoty 47 095 674,47 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 132 483,97 zł do kwoty 12 711 804,03 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się wydatki w kwocie 252 032,23 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 3 891 203,80 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 460 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 25 443,00 zł do kwoty 53 356,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 530,00 zł do kwoty 94 530,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 
27 215,70 zł do kwoty 87 215,70 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” 
zwiększa się wydatki o 23 000,00 zł do kwoty 1 107 300,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 159,85 zł do kwoty 
247 340,15 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 252 032,23 zł do kwoty 1 177 967,77 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 450 000,00 zł do kwoty 330 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 66 230,00 
zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się 
wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
10 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 
25 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
10 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 60 000,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 19 248,97 zł do kwoty 81 751,03 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 110 731,73 zł do kwoty 422 052,27 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 9 368,75 zł do kwoty 42 340,19 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 3 731,46 zł do kwoty 111 559,60 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 23 000,00 zł do kwoty 97 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Turystyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 106 700,00 zł do kwoty 149 750,00 zł; 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 82 483,97 zł do kwoty 87 543,97 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 56 700,00 zł do kwoty 1 371 270,12 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Santok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 56 507 842,79 3 299 635,71 59 807 478,50 
wydatki bieżące, w tym: 43 928 522,73 3 167 151,74 47 095 674,47 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 934 120,00 -10 159,85 923 960,15 
Transport i łączność 2 654 970,00 3 441 203,80 6 096 173,80 

Gospodarka mieszkaniowa 440 900,00 -135 000,00 305 900,00 
Administracja publiczna 6 930 810,43 -50 000,00 6 880 810,43 

Oświata i wychowanie 17 582 081,29 -97 637,91 17 484 443,38 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 228,43 1 530,00 180 758,43 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 172 850,00 27 215,70 2 200 065,70 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 726 200,00 13 000,00 1 739 200,00 

Kultura fizyczna 345 500,00 -23 000,00 322 500,00 
wydatki majątkowe, w tym: 12 579 320,06 132 483,97 12 711 804,03 

Transport i łączność 1 609 480,12 -56 700,00 1 552 780,12 
Turystyka 43 050,00 106 700,00 149 750,00 

Pomoc społeczna 5 060,00 82 483,97 87 543,97 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Santok na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Santok na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBCACBDD-BFD9-4F71-AB6C-9EA57692A90A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



